	Ramush i beses, Ramushi i thikes pas shpine!!!

Shumekush ka besuar se Ramushi Haradinaj eshte njeri i beses dhe mbajtjes se fjales se dhene. Une nuk kam patur kete mendim.

Kushdo qe me ka pyetur gjate fushates zgjedhore te qershorit te ketij viti se ke duhet votuar u kam thene se duhet votuar Ramushin. Dhe menjehere ka pasuar pyetja e pse Ramushin? Vec se eshte bish, u kam thene. Sic mund te shihet edhe nga intervista ne lidhesen e poshtme, kam patur pritje se Ramushi do te marre veprime konkrete ne keputjen e lidhjeve ne mes te krereve te institucioneve pergjegjese per zbatim te ligjit dhe krereve politik, lidhje keto teper te fuqishme te ndertuara nga veprimtaria e gjate dhe e e papenguar e SHMS-ve duke perdorur dijenit e fundit te laboratoreve me te mira nga Beogradi ne Moske. Pritjet e mia per Ramushin jane bazuar ne ate se per te thyer keto lidhje mundet vetem dikush qe nuk di te mendoj gjate, se po te mendohet gjate lihet krejt. 100 ditet e qeverisjes kaluan pa asnje veprim te vetem. Nuk kam me pritje. Ramushi eshte vetem njeri nga te njejtet. 
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